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Ayuntamlento de Las Vigas de Ramirez

Estado de Sltuacl6n F(nanciera

Al 31 de Dlclembre de 2022 y al 30 de Abril de 2023

(Clfras en Pesos)
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PASIV0

PASIVO cLRcuLi\I\mE

$18.018.738:86                   $6.o8o.938.99      Ctlentas par pagar a corto plazo

S625,607.43                       $169,948.98      Doctlmentos par pagar a corto plazo

SO.00                   $2.1o8,628.65      Porcl6n a corto plazo de la Deiida p0bllca a Largo plazo

$78.COO.00                                     $o.oo      Titu!os y valores a corto plaza

$5,loo.oo                           s5.loo,oo      Pasivos Dlferidos a corto plazo

SO.00                                    §0.00      Fondos y Bienes do Terceras en Garantla y/o Admlnistracl6n a corto pJazo

SO.oo                                     So.`oo      Provislones a corto plazo

$18,727.446.29                  $8.364,616.62      0tros pasivos a corto plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

SO.00                                       SO.00       PASIVO NO CIRCULANTE

So.oo                                   So.oo      Cuentas par pagara Largo plaza

$87,008.685.65                $87.008.685.65      Dooumelltos par pagar a Largo plazo

S17,261,708.92                 $17.110,512.80      Deuda pabllca a Largo plaza

SO.00                                     $o.oo      Pasivos Diferidos a Largo plazo

€305.530.94                     J$182,657.83      Fondos y Blenes de Tercero8 eii Garant[a y/a Adminlstracl6ri a Largo plaza

S300.000.00                       $3oo,0oo.oo      Provislones a Largo plazo
r

So.oo                                   So.oo                                                                                                           TOTAL DE PASIVos No ciRculAr`rTEs

$0.00                                      SO.00                                                                                                                                                              TOTAL DEL PASIVO

Si04,264.863.63              Si04238,54a.62      HAclENBA pt]BLicA/ pATF`iMONIO

$122,992,309.92              $112,col ,1 S724      HACIENDA POBLICA/PATRIMONlo coNTRIBUI00

Apohaciones

Donaclones de Capital

Actualbaci6n de la Hacienda Pdbliea/Patrimonlo

HAciENDA poBLicA n>ATRiMONio GENERADo

Resultados del Ejerdclo (Ahorra/Desahorro)

F3estjhados de Ejerclcios Anteriores

RevalBos

Reservas

Rectificaclones de Fiesultados de Ejercicios Ant?ri'ores

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZAC16N DE LA HACIENDA
poBLicArf>ATRiMONIO

Fiesultado por Posjcl6n Monetaria
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Estado de Cambios en la Situaci6n Financjera
Del 1  de enero a] 30 de abrj] de 2023

AyLlntamiento de Las Vjgas de Ramirez

{Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Cireulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios

Almacenes

Estimaci6n por Perdida a Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circ:ulante

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos lntangibles

Depreciaci6n, Deterioro y Amortizaci6n Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimaci6n por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCuLANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admini§traci6n a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraci6n a Largo Plazo

Provisiones a Largo plaza

HACIENDA P0BLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA P0BLICNPATRINIONIO CONTRIBulDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaci6n de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

HACIENDA PCIBLICA IPAIRINIONI0 GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revamos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZAC16N DE LA I]ACIENDA

Re'§ultado par Posici6n Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

$2,231,501.76

$2,108,628.65

$0.00

$0.00

$2,108,628.65

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$122,873.11              !

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$122,873.11

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$29,917,213.01

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$29,917,213.01

$0.00

$29,917,213.01

$0.00

$0.00

$0.00
I

$0.00              i

$0.00

$0.00

$12,622,654.44

$12,471,458.32

$11,937,799.87

$455,658.45

$0.00

$78,000.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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H. AVUNTAMIENTO
COSTITUCIONAL
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LAS VIGAS DE RAMiREZ, VER.
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